
Chełmża, dn. 10 grudnia 2021 r. 

Zamawiający: 

Szkoła Podstawowa w Grzywnie  
Grzywna 110 A, 87-140 Chełmża  

NIP 8792199902, REGON 001211058 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Zamówienie publiczne o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130000,00 zł, o 

której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.), dotyczy zadania: Dostawa wyposażenia dla 

Szkoły Podstawowej w Grzywnie w ramach programu „Laboratoria Przyszłości” – nr 

referencyjny: ZEAS.332.8.2021 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w prowadzonym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

ofertę złożoną przez Wykonawcę: Moje Bambino Sp. z o. o. Sp. K., ul. Graniczna 46, 93-428 

Łódź. 

Zestawienie/ Ranking złożonych ofert: 

   

Ilość punktów  
przyznana ofercie 

Razem 

Oferta Wykonawca 
Cena oferty 
(brutto w zł) 

Kryterium 
1 – cena brutto (100,00%) 

1 
Moje Bambino Sp. z o. o. Sp. K.  
ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 60000,00 100,00 100,00 

  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w zapytaniu ofertowym (ogłoszeniu o zamówieniu) i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w przedmiotowym postępowaniu, 

tj. cena oferty brutto za realizację przedmiotu zamówienia (obliczona przez Wykonawcę 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa). 

 

Dyrektor Szkoły 

(-) dr Barbara Łaukajtys 


